Nominativo

Serrano Luca

Maffei Lorenzo
Rossi Stefano

Rossi Vittorio
Mancini Marta
Baronti Valentina
Malpelo Maria Luisa
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Luogo di Nascita

Firenze

Barga (LU)
Firenze
Bibbiena (AR)
San Miniato (PI)
Firenze
Modena

Data di nascita

22/09/1980
24/12/1979
05/02/1991
10/08/1974
09/07/1990
30/10/1976
15/06/1991



