ELENCO AUTOCERTIFICAZIONI TITOLI DI STUDIO VERIFICATE D'UFFICIO NELL'ANNO 2021

Nominativo	Luogo di Nascita	Data di nascita
Serranò Luca	Firenze	22/09/1980
Maffei Lorenzo	Barga (LU)	24/12/1979
Rossi Stefano	Firenze	05/02/1991
Rossi Vittorio	Bibbiena (AR)	10/08/1974
Mancini Marta	San Miniato (PI)	09/07/1990
Baronti Valentina	Firenze	30/10/1976
Malpelo Maria Luisa	Modena	15/06/1991